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نسل فردا بررسی می کند؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
یکی از موضوعات مهم و قابل توجهی که 
ایران در طی سال های اخیر با آن رو به 
رو بوده و اکنون ماهیت فوری تر و جدی 
تری را به خود گرفته، مساله ناترازی ها در 
حوزه انرژی است. این بدان معناست که 
مصرف انرژی در کشورمان)نظیر برق، گاز و 
سوخت(، به مراتب از ظرفیت های تولیدی 
پیشی گرفته و همین مساله، چالش های 
جدی و عدیده ای را برای ایران ایجاد کرده 
است. این چالش ها وقتی ماهیتی جدی 
تر را به خود می گیرند که توجه داشته 
باشیم دولت یارانه های سنگینی را در حوزه 
های مذکور پرداخت می کند. به عنوان 
مثال، در مورد بنزین، آنطور که رئیس 
جمهور کشورمان به تازگی در یک مصاحبه 
تلویزیونی اعلام کرده، ایران چیزی در 
حدود 4 میلیارد دلار واردات انجام می 
دهد. این در حالی است که به گفته مسعود 
پزشکیان رئیس جمهور کشورمان، دولت 
در پرداخت پول گندم‌کاران و بازنشستگان 
و کارمندان با مشکلات جدی رو به رو است 
و محدودیت های قابل توجهی دارد. رئیس 
جمهور کشورمان در جریان گفتگوی اخیر 
تلویزیونی خود به این مساله هم اشاره کرده 

که "وقتی دولت را تحویل گرفتیم، ذخایر 
گازوئیل و سوخت کشورمان در نیروگاه 
ها، سال قبل بیش از 3 میلیارد مترمکعب 
بود اما امسال بیش از یک میلیارد است و 
اگر به 700 میلیون مترمرکعب برسد، دیگر 
نمی توانیم به نیروگاه ها سوخت بدهیم. 
اگر الان مراقبت نکنیم، برای زمستان 
باید گاز را قطع کنیم". رئیس جمهور در 
موضع گیری های خود نه فقط در جریان 
گفتگوی اخیر تلویزیونی با مردم بلکه در 
دیگر موضع‌گیری هایش نیز به کرات به 
چالش ناترازی های کشورمان در حوزه 
سوخت و گاز و انرژی تاکید داشته است. 
در این رابطه، توجه به 3 نکته در رابطه 
با این موضوع بسیار مهم و راهبردی 
است. اول اینکه مسعود پزشکیان رئیس 
جمهور کشورمان همانطور که در گفتگوی 
تلویزیونی اخیرش تاکید کرده، استفاده از 
ظرفیت های نخبگان و کارشناسان، تنها راه 
حل برای مخاطب قرار دادن موثر بحران 
ناترازی در حوزه انرژی و سوخت و گاز 
کشورمان است. در واقع، اتخاذ رویکردهای 
مقطعی و بعضا غیرعلمی و سیاسی، سبب 
شده تا ظرفیت های علمی در مخاطب 
قرار دادن چالش هایی از این دست مورد 
غفلت قرار گیرد و همین مساله در وضعیت 
کنونی به یک بحران جدی برای کشورمان 

تبدیل شده است. روندی که دیگر نمی 
توان به آن ادامه داد و باید با اجماع نظر 
کارشناسان و نخبگان راهی برای آن تدبیر 
شود. نکته دوم اینکه مسعود پزشکیان به 
تازگی به این مساله نیز اشاره داشته که "ما 
برای دردهای کشورمان در حوزه مذکور 
صرفامُُ سکن تزریق کرده ایم اما خودِِ آن 
ها را مخاطب قرار نداده ایم. موضوعی که 
سبب شده تا ناترازی در حوزه انرژی در 
دولت های پیشین ادامه یابد و به مرحله 
بحرانی کنونی برسد".  وی خاطر نشان 
کرده که "اگر نتوانیم منابع را برای نسل 
آینده مدیریت کنیم، زمین سوخته تحویل 
خواهیم داد. ما دومین ذخایر گاز جهان را 
داریم و در جایگاه بالایی قرار داریم چرا باید 
در این وضع باشیم؟ چون درمان نکردیم. 
تا آمدیم دست بزنیم گفتند دست نزنید". 
این موضع گیری رئیس جمهور نیز به یک 
چالش جدی و عمیق در کلیت منظومه 
حکمرانی اقتصادی کشورمان اشاره دارد. 
مضوعی که نمودهای عینی خود را در حوزه 
انرژی و سوخت و گاز به عینه به نمایش 
گذاشته است. این چالش نیز نگاه فرسایشی 
و انباشتی به مشکلات است. به بیان ساده 
تر، دولت های مختلف کشورمان هر کدام 
به نوعی بحران ها در حوزه هایی نظیر 
ناترازی مصرف انرژی را تا حدی مدیریت 

کرده و به دولت بعدی تحویل داده اند و 
هیچ راه موثری را برای مخاطب قرار دادن 
آن ها نیندیشیده‌اند. موضوعی که سبب 
شده تا وصعیت به حالت بحرانی فعلی بر 
سد و بهبوبد بخشی به آن نیز با هزینه‌های 
قابل توجهی همراه است. از این رو، نیاز به 
تغییر گفتمان در حوزه حکمرانی اقتصادی 
کشورمان داریم. تا تغییرات ذهنی موثر در 
ذهن تصمیم سازان رخ ندهد و مشکلات 
را ورای مسائل جناحی و سیاسی نبینیم، 
امکان رفع موثر مشکلات هم فراهم نخواهد 
شد. اساسا به همین دلیل هم رئیس جمهور 
تاکید می کند که بایستی برنامه های 
اولویت‌داری ر ا برای رفع ناترازی ها در 
حوزه انرژی کشورمان مد نظر داشته باشیم. 
و در نهایت سوم اینکه یکی از موضوعاتی که 
بسیار در مواضع رئیس جمهور با محوریت 
ناترازی در حوزه انرژی و سوخت و گاز مورد 
تاکید قرار می گیرد، این مساله است که 
باید واقعیت ها را با مردم در میان گذاشت. 
به بیان ساده تر، مسعود پزشکیان و تیم 
اقتصادی دولت چهاردهم تاکید دارند که 

از دست زدن به اقدامات ناگهانی و فارغ 
از آگاه سازی مردم باید خودداری کرد 
و پس از آنکه شرایط برای مردم تشریح 
شد و با آن ها صحبت شد، باید گام های 
عملی برای اصلاح روندهای غلط گذشته 
برداشته شوند. این موضوع بسیار مهم 
است و اساسا یکی از نکاتی بوده که دولت 
های پیشین نسبت به آن توجه چندانی 
نداشته اند. اساسا به همین دلیل هم بوده 
که بعضا شاهد به بار آمدن تبعات مخربی 
بوده ایم. از این رو، هم رئیس جمهور و هم 
تیم اقتصادی دولت سعی دارند با یک نگاه 
تازه به مصاف مشکلات کشور به ویژه جهت 
رفع چالش ناترازی ها در حوزه سوخت، 
گاز و انرژی کشورمان بروند. البته که در 
این معادله، آنچه که مهم است، در پیش 
گرفتن اقدامات و سیاست هایی است که 
در بحبوحه تغییر گفتمان ها، سبب شوند تا 
جای ممکن مردم نیز آسیب نبینند. به بیان 
ساده تر، باید این اطمینان خاطر در ذهن 
افکار عمومی ایجاد شود که از آن ها حمایت 

های لازم انجام خواهد گرفت. 
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3 انرژی
Energy چین خط لوله گاز »نیروی 

سیبری« را تکمیل کرد
ساخت بخش جنوبی خط لوله گاز چین - 
روسیه شرقی بخشی از خط لوله گاز »قدرت 
سیبری« را تکمیل کرد. به گزارش خبرگزاری 
رویترز از سنگاپور، رسانه‌های دولتی چین روز 
دوشنبه )۱۲ آذر( گزارش دادند که چین بخش 
جنوبی خط لوله گاز چین - روسیه شرقی را که 
به خط لوله قدرت سیبری متصل می‌شود، 
برای انتقال گاز از میدان‌های سیبری روسیه 
به مصرف‌کنندگان تا شانگهای تکمیل کرده 
است.این بخش خط لوله از منطقه یونگکینگ 
در استان شمالی هبی چین آغاز می‌شود و در 
شانگهای در شرق چین پایان می‌یابد. کل خط 
لوله گاز چین - روسیه شرقی ۵ هزار و ۱۱۱ 
کیلومتر طول دارد که گاز طبیعی را از منطقه 

سیبری در روسیه به چین منتقل می‌کند.

احتمال تمدید کاهش عرضه ۸ 
عضو اوپک‌پلاس برای ۳ ماه

منابع تولیدکنندگان عضو سازمان 
کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و 
غیراوپک )اوپک‌پلاس( از احتمال تمدید 
کاهش عرضه داوطلبانه اضافه روزانه ۲ 
میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه‌ای هشت عضو 
این ائتلاف خبر دادند. به گزارش خبرگزاری 
رویترز از مسکو/ لندن، چهار منبع ائتلاف 
تولیدکنندگان  اوپک‌پلاس به رویترز گفتند 
که اوپک‌پلاس در نشست روز پنجشنبه 
خود احتمالًاً آخرین دور کاهش تولید خود 
را تا پایان سه ماهه اول تمدید خواهد کرد تا 

حمایت بیشتری از بازار نفت ارائه کند.

عربستان قیمت نفت را برای 
مشتریان آسیایی کاهش 

می‌دهد
منابع تجاری از احتمال کاهش قیمت نفت 
عربستان برای تحویل به مشتریان آسیایی در 

ماه ژانویه خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری رویترز از سنگاپور، منابع 
تجاری روز دوشنبه )۱۲ آذر( اعلام کردند 
که احتمال می‌رود عربستان سعودی قیمت 
رسمی فروش نفت را برای عرضه به خریداران 
آسیایی در ماه ژانویه به پایین‌ترین سطح در 
چند سال اخیر کاهش دهد که افت قیمت‌های 
شاخص نفت خام خاورمیانه از دلایل اصلی آن 

به‌شمار می‌رود.
براساس نظرسنجی رویترز از ۶ منبع 
پالایشگاهی در آسیا، قیمت رسمی فروش 
نفت سبک عربی در ماه ژانویه ممکن است با 
۷۰ تا ۹۰ سنت کاهش نسبت به ماه دسامبر، 
به پایین‌ترین سطح در چهار سال اخیر برسد.

ماه گذشته به‌دلیل افت تقاضا، صرف ریسک 
نقدی برای انواع نفت خام خاورمیانه برای 
بارگیری در ماه ژانویه هم نسبت به ماه قبل 

حدود ۵۰ درصد کاهش یافت.
این نظرسنجی نشان داد که انتظار می‌رود 
قیمت فروش رسمی نفت خام بسیار سبک 
عربی هم مانند نفت سبک عربی کاهش یابد، 
این در حالی است که برخی از شرکت‌کنندگان 
در این نظرسنجی پیش‌بینی کردند که با افت 
سود حاشیه‌ای نفت کوره شاهد کاهش بیشتر 
قیمت‌های انواع نفت خام سنگین‌تر از جمله 

نفت خام متوسط و سنگین عربی باشیم.

بین الملل
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مجلس
رئیس مجلس شورای اسلامی:

اختیار افزایش قیمت سوخت در دست دولت است

مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران 
گفت: تعرفه هر مترمکعب گاز برای مصرف‌کنندگان 
دو پله ۱۱ و ۱۲ از حدود ۶ هزار تومان در سال 
گذشته به ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان برای امسال رسیده 
است. به گزارش شانا به نقل از خبرگزاری صدا و 
سیما، هوشنگ صیدالی درباره افزایش تعرفه پلکانی 
مشترکان پرمصرف گاز خانگی گفت: شرکت ملی 
گاز ایران تعرفه پلکانی مشترکان خانگی را بر اساس 
مقدار مصرف به ۱۲ پله تقسیم کرده است. به این 

ترتیب، سه پله نخست مختص مشترکان کم‌مصرف، 
سه پله بعدی برای مشترکان معتدل، چهار پله بعدی 
برای مشترکان پرمصرف و دو پله آخر برای بسیار 
پرمصرف‌ها تعیین شده است. وی افزود: تعرفه 
مصرف‌کنندگان گاز در پله‌های ۱۱ و ۱۲ امسال 
تقریباًً ۹۵ درصد نسبت به پارسال افزایش یافته 
است. سال گذشته، تعرفه هر مترمکعب گاز در این 
دو پله حدود ۶ هزار تومان بود، اما امسال این مبلغ به 

۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است.

گاز
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3 پرده از مواضع جدید رئیس جمهور 
با محوریت حوزه انرژی، سوخت و گاز

رشد ۴ درصدی محصول ناخالص 
داخلی با نفت

بر اساس گزارش مرکز آمار ایران در ۶ ماه نخست 
امسال شاهد رشد اقتصادی ۴ درصدی محصول 
ناخالص داخلی با نفت بودیم. به گزارش شانا 
به نقل از مرکز آمار ایران، نتایج مذکور حاکی 
از آن است که در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۳ رشته 
فعالیت‌های گروه کشاورزی  ۲.۹ درصد، گروه 
صنایع و معادن ۵.۳ درصد )شامل استخراج نفت 
خام و گاز طبیعی ۸.۸، سایر معادن ۱.۵، صنعت 
۱.۳، توزیع گاز طبیعی ۱۵.۲، تأمین آب و برق ۲.۳ 
و ساختمان ۰.۳ درصد( و گروه خدمات ۲.۵ درصد 
نسبت به ۶ ماه اول سال ۱۴۰۲ رشد داشته است. 
بر اساس آخرین نتایج حساب‌های ملی فصلی، 
محصول ناخالص داخلی )GDP( به قیمت ثابت 
سال ۱۴۰۰ در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۳ به رقم 
۵۰.۶۹۱ هزار میلیارد ریال با نفت و ۳۸.۳۷۴ 
هزار میلیارد ریال بدون احتساب نفت رسیده 
است، در حالی که رقم مذکور در مدت مشابه سال 
قبل با نفت ۴۸.۷۲۷ هزار میلیارد ریال و بدون 
نفت ۳۷.۴۰۵ هزار میلیارد ریال بوده که نشان از 
رشد ۴ درصدی محصول ناخالص داخلی با نفت 
)به قیمت پایه( و ۲.۶ درصدی محصول ناخالص 
داخلی بدون نفت )به قیمت پایه( در ۶ ماه اول 

سال ۱۴۰۳ دارد.

در نشست شورای عالی راهبری برنامه هفتم 
توسعه:

تشکیل سازمان بهینه سازی و 
مدیریت راهبری انرژی بررسی شد
تشکیل سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبری 
انرژی در نشست شورای‌عالی راهبری برنامه 
هفتم پیشرفت مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

 به گزارش شانا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی 
معاون اول رئیس‌جمهوری، در نشست روز 
دوشنبه، ۱۲ آذر شورای‌عالی راهبری برنامه هفتم 
پیشرفت که به ریاست محمدرضا عارف، معاون 
اول رئیس‌جمهوری برگزار شد، تشکیل سازمان 
بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی، تعیین 
ناظران مالی و اجرایی موضوع ماده ۱۱۸ قانون 
برنامه، اولویت‌بندی احکام و موضوعات فصل 
اصلاح نظام بانکی، پیاده‌سازی و اجرای ماده 
۱۱۹ قانون برنامه و وضعیت آیین‌نامه‌های اجرایی 
برنامه هفتم پیشرفت مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت. عارف در این نشست اجرای درست برنامه 
هفتم پیشرفت را با توجه به منابع موجود مورد 
تأکید قرار داد و استفاده از نظرات کارشناسان 

برای اجرای این برنامه را توصیه کرد.

داخلی تشکیل کارگروه ویژه جمع آوری گازهای مشعل در پتروشیمیمدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس معرفی شد
هیئت‌مدیره شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس، محمد شریعتمداری، 
نماینده صندوق‌های بازنشستگی صنعت نفت در هیئت‌مدیره را به اتفاق آرا 

به‌عنوان مدیرعامل جدید این شرکت معرفی کرد.
به گزارش شانا به نقل از صندوق بازنشستگی صنعت نفت، بر این‌ اساس، به 
استناد مصوبه نشست صبح روز دوشنبه )۱۲ آذرماه( هیئت‌مدیره شرکت 
هلدینگ خلیج‌فارس، محمد شریعتمداری به‌عنوان مدیرعامل این شرکت 

معرفی شد.
پیش‌ از این، سعید خوشرو، رئیس هیئت‌رئیسه صندوق‌های بازنشستگی 

صنعت نفت در حکمی با استناد به ماده ۱۱۰ اصلاحیه قانون تجارت 
»مسئولیت نمایندگی در هیئت‌مدیره شرکت صنایع پتروشیمی 
خلیج‌فارس )سهامی عام(« را به‌عنوان عضو هیئت‌مدیره به محمد 
شریعتمداری واگذار کرد.شریعتمداری در حاشیه نشست هیئت مدیره با 
اشاره به اینکه خدمات آقای علی‌عسکری در مدت زمان تصدی مسئولیت 
هلدینگ خلیج فارس شایسته تقدیر است و برای ایشان آرزوی موفقیت 
دارم، تصریح کرد: هلدینگ خلیج فارس، گروهی معظم در صنعت و اقتصاد 

ایران و دارای نقش مهمی در توسعه کشور و تأمین ارز صادراتی است.

شرکت ملی صنایع پتروشیمی با هدف صیانت از محیط زیست و جمع‌آوری و استفاده بهینه از گازهای همراه مشعل 
کارگروهی ویژه تشکیل می‌دهد.به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، نشست تخصصی بررسی 
وضعیت مشعل‌سوزی در صنعت پتروشیمی با حضور حسن عباس‌زاده، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی 

صنایع پتروشیمی و مدیران ارشد این شرکت برگزار شد.
در این نشست، گزارشی تحلیلی از وضعیت مشعل‌سوزی مجتمع‌های پتروشیمی از سوی مدیریت اچ‌اس‌ئی شرکت 
ملی صنایع پتروشیمی ارائه و مقرر شد تا کارگروهی ویژه برای بررسی این موضوع و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در این 
حوزه با محوریت مدیریت‌های کنترل تولید، بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیرعامل و بهینه‌سازی مصرف 

انرژی تشکیل شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در برنامه 
پنجم توسعه به دولت اجازه داده شده در طول اجرای 
این برنامه قیمت فرآورده‌های نفتی را متناسب با نرخ 
روی کشتی در خلیج فارس افزایش دهد، گفت: اختیار 
افزایش قیمت سوخت بر اساس قانون در دست دولت 
است و مجلس به موضوع تعیین قیمت ورود نمی‌کند. 
به گزارش خبرنگار شانا، محمدباقر قالیباف در نشست 
علنی روز )سه‌شنبه، ۱۳ آذر( مجلس شورای اسلامی 
در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال 
۱۴۰۴ کل کشور در خصوص مسائل مطرح‌شده 
پیرامون افزایش قیمت فرآورده‌های نفتی از جمله 

بنزین اظهار کرد: در قانون هدفمندی همه اختیارات به 
دولت داده شده است، پیشنهادهایی که در این خصوص 
مطرح می‌شود اکنون قانون بوده و نمی‌توانیم آن را 
تغییر دهیم. وی با اشاره به بند )الف( قانون هدفمندی‌ 
یارانه‌ها افزود: در اینجا دولت مکلف شده تا پایان برنامه 
پنجم قیمت فرآورده‌ها را براساس نرخ روی کشتی در 
خلیج فارس قیمت‌گذاری کند، اما در طول برنامه پنجم 
و ششم این امر اتفاق نیفتاده است، از این رو اختیار هنوز 
در دست دولت است و دولت خود باید تصمیم بگیرد که 
با قیمت چه‌کاری می‌خواهد انجام دهد. این قانون  است 

اما تا پایان برنامه پنجم انجام نشده است. 

تعرفه جدید مشترکان پرمصرف گاز اعلام شد

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

آگهى  دعوت مجمع عمومى عادى مؤسسه فرهنگى هنرى رویش مهر و اندیشه (موسسه غیرتجارى) 
(نوبت اول)  به شماره ثبت 1128 و شناسه ملى 10260168829

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده و هیئت مدیره  شرکت آبشار پلیمر سپاهان  (سهامى خاص)   
ثبت شده به شماره 72479 و شناسه ملى 14011613244

بدینوسیله از کلیه اعضاى موسسه دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى نوبت اول که در ساعت 10 صبح روز یک شنبه مورخ 1403/09/25                                                                                
به آدرس: استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي ، شهر اصفهان، محله باغ زرشک ، خیابان چهار باغ بالا ، کوچه باغ ارم [14] ، پلاك -5 ، طبقه 

همکف  برگزار مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستورجلسه مجمع عمومى عادى نوبت اول ساعت 10 صبح: انتخاب مدیران                                                                                                                                                                                  

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت  آبشار پلیمر سپاهان  ( سهامى خاص ) ثبت شده به شماره 72479 و شناسه ملى 14011613244 دعوت به عمل 
مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده راس ساعت 8 صبح مورخ 1403/09/29 به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، 
شهر اصفهان، شهرك نگین، میدان نگین، کوچه فیروزه 2 شرقی [4]، پلاك 3، طبقه همکف کدپستى 8196148651 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده : انتخاب و تعیین سمت مدیران ، تعیین دارندگان حق امضاء                                                                                                          

      هیئت مدیره  

      هیئت مدیره  

آگهى دعوت مجمع عمومى  فوق العاده  
بدینوسیله از اعضاى موسسه غیر تجارى کیمیا اکسیر جذاب  به شماره ثبت  1171  و 
شناسه ملی 14010161763  دعوت مى شود در  جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 
09:00 صبح مورخ   1403/09/25  در محل دفتر واقع در استان لرستان ، شهرستان خرم 
آباد، بخش مرکزى ، شهر خرم آباد، محله علوى ، میدان امام ، خیابان علوى ، پلاك 0 ، 

طبقه اول  برگزار مى شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى  فوق العاده:  

  رئیس هیئت مدیره   انحلال شرکت      
آگهى مجمع عمومى عادى نوبت اول و دوم سال 1401

قابل توجه اعضا محترم سازمان نظام کاردانى ساختمان استان اصفهان نظر به اینکه جلسه مجمع عمومى عادى سالانه نوبت اول سال 1401 سازمان نظام کاردانى 
ساختمان استان اصفهان از ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/09/28 به صورت حضورى برگزار مى شود بدینوسیله از جنابعالى دعوت مى گردد در ساعت 

مقرر در سالن اجتماعات سازمان واقع در اصفهان، خیابان جابر انصارى، حدفاصل خیابان طاهرزاده و شهردارى منطقه 8 حضور به هم رسانید.
*ضمناً در صورت عدم حصول حدنصاب لازم در مجمع عمومى (نوبت اول) مجمع عمومى نوبت دوم سال 1401 در روز پنجشنبه مورخ 1403/10/13 به صورت 

حضورى از ساعت 15:00  با موضوعات ذیل برگزار مى گردد.
دستور جلسه :

1-گزارش عملکرد سالانه هیئت مدیره سال هاى 1397 و 1398 و 1399 و 1400 و تصویب آن
2- گزارش تزارنامه سالانه هیئت مدیره سال هاى 1397 و 1398 و 1399 و 1400 و تصویب آن

3-گزارش عملکرد و ترازنامه سالانه هیئت مدیره سال مالى 1401
4-بررسى و تصویب بودجه پیشنهادى هیئت مدیره براى سال مالى 1402

5-تعیین و تصویب میزان ورودیه و حق عضویت
6-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى مجامع

7-تعیین حق الزحمه و پاداش بازرس، هیئت مدیره و شوراى رابط و کمیته انتظامى
هیئت مدیره سازمان نظام کاردانى ساختمان استان اصفهان

آگهى دعوت سهامداران به مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت کاشى مرجان (سهامى خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کاشى مرجان (سهامى خاص) به شماره ثبت 6872 و شناسه ملى 10260279820 دعوت به 
عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 9 صبح روز شنبه 1403/10/01 در محل اصلى شرکت واقع در اصفهان- خیابان 

چهارباغ بالا- کوچه کاویان- پلاك 41 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- اتخاذ تصمیم در خصوص اصلاح ماده 4 اساسنامه (تغییر پلاك شرکت)
2- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه و اصلاح ماده 5 اساسنامه

هیئت مدیره شرکت کاشى مرجان3- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطورفوق العاده  ( نوبت دوم ) 
شرکت تعاونى منحله مسکن مهرمحلى شماره 77اصفهان (درحال تصفیه)

بدینوسیله به اطلاع مى رساند؛ جلسه دعوت مجمع عمومى عادى بطورفوق العاده( نوبت دوم) شرکت تعاونى منحله مسکن مهرمحلى شماره 77اصفهان (درحال تصفیه)درساعت 
14:30عصر روز دوشنبه مورخ 1403/09/26 در محل دفترشرکت تعاونى به آدرس : اصفهان -خیابان هشت بهشت شرقى (قبل ازاتوبان شهیدآقابابائى) –کوى شماره  28-مجتمع 

تجارى زید -واحد22 بادستورذیل برگزارمى گردد.  
* ازکلیه اعضاء دعوت مى شودشخصا" یاوکالتا"جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل مندرج دردستورجلسه، درجلسه حضوربه هم رسانند.  

* ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود و اعضاي متقاضی اعطاي 
نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/09/25در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند

دستورجلسه:
2- طرح و تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى منتهى به پایان اسفند 1401و پایان اسفند1402    1-گزارش هیئت تصفیه وناظر    

4-انتخاب  اعضاى هیئت تصفیه و ناظر                                 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهى هاى شرکت    3-تمدید مدت فعالیت هیئت تصفیه  
6- طرح وتصمیم گیرى درخصوص تعیین حقوق ومزایاى هیئت تصفیه وهزینه هاى دفترى وپرسنلى درمدت فعالیت هیئت تصفیه 

7-تعیین تکلیف واقدام قانونى وقضائى با اعضاء بدهکارى که جهت تصفیه حساب واخذسندطبق اخطاریه واظهارنامه اقدام نکرده اند.با اعمال جرائم وهزینه هاى قانونى مربوطه وآراء 
صادره داورى به جهت انجام تشریفات قانونى ختم تصفیه.

   8-طرح وتصویب هرآنچه که در صلاحیت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت تعاونى باشد.
*لازم به ذکر است کاندیدهاى  عضویت تصدى سمت هیئت  تصفیه و ناظر مى بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهى درخواست کتبى خود را به دفتر شرکت تعاونى 

هیئت تصفیهتحویل نماید.  

 تاریخ انتشار:   1403/09/14

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


